Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
                   Câmara Municipal de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pagina.............................................................................................. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020.

A Câmara Municipal de Presidente Médici/MA torna público que no

dia 17 de Fevereiro de 2020 às 08;00 (oito horas), realizará licitação

na modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por item, tendo

por objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de consultoria em licitação e Contratos Administrativos para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Presidente Médici –

MA, na forma da Lei Federal n 10.520/2002, a Lei Complementar n°

123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e o

que couber às disposições da Lei Federal n° 8.666/93 e demais normas

pertinentes à espécie.  O Edital e seus anexos encontram-se a

disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação -

CPL, localizada na Avenida Santa Teresa S/N, CEP 65279-000,

Presidente Médici/MA, no horário das 08h00min às 12h00min horas,

onde poderá ser consultado e retirado gratuitamente. Outras

informações (098 3326-1126 ou no email:

campresmed@hotmail.com. 29 de Janeiro de 2020. João Barbosa

Frazão - Presidente da Câmara.

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  PRESIDENTE MEDICI  SEGUNDA - FEIRA 03 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

JOÃO BARBOSA FRAZÃO

PRESIDENTE DA CÂMARA

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
mailto:campresmed@hotmail.com
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/